Acta Consistorii Dioecesanii: pro die 12 currentis mensis concursuale examen pro abbacia Murakeresztur indictum haberi. - 1 sept. 1832. - 40/109. P ✓

Celebrata examen concursuale pro obtinenda abbacia cum parochia locali juncta, quod subiverunt Benjaminus Kacs-kovics et Augustinus Molnár Keneseiensis parochus. Adnexae quaestiones. - 12 sept. 1832. - 40/110. ✓

Concurrentium pro abbacia ad propositas sibi quaestiones data responsa. - 26 sept. 1832. - 40/111. ✓

Eppo transmissa elaborata pro abbacia concurrentium trutiniae consistoriali aestimata. - 30 sept. 1832. - ~~40~~ 40/112. ✓

VAD-o commissum, ut neo-nominatum capellanum Kereszturiensem ad stationem hanc introducat et resignanda eidem resignet. - 17 oct. 1832. - 40/113. ✓

Status activus et passivus ecclesiae 1827-1832. - 40/125. ✓

Exc. Consilio pro vacante abbacia propositio facta. - 6 nov. 1832. - 40/114. M. ✓

Res parochiae et ecclesiae capellano Joanni Lentsár resignata. - 1831. - 40/115. 1832. nov. 15. ✓

Georgius Fliszár haecenus professo in Lycaeo Eppali Westprimiensi moralis et pastoralis in Abbatem S. Crucis ad Muram nominatur. In abbatem benedictus et beneficium canonicè investitus est. - 15 sept. 1833. - 40/126. ✓

Administratori significatum: Georgium Fliszár esse nominatum abbatem ad C. Crucem. - ~~5 oct.~~ ^{aug. 25.} 1833. - 40/116. ✓

Eppus committit VAD-o Zákányiensi, ut die 23 oct. actui resignationis abbatiæ Kereszturiensis, qua deputatus dioecesanus interveniat, et acta resignationis coramiset more recepto. - 5 oct. 1833. - 40/117. ✓

Antonius Fekete eo invitatus, ut 23-a oct. ad Murakeresztur procurrat, et cinctas res ad parochiam et abbatiæ pertinentes penes consuetum elenchum novo abbati Fliszár resignat; calculum praescissionalem de omnibus abbatiæ proventibus conficiat et ratam Cassae Dioecesanæ horum adferendam ad se recipiat. Cuncta dictæ abbatiæ inhaerentia onera deputet. Titulo reparationum minutarum aedificiorum abbatialium in aversionali summa ad 200 Flros efficiente cum abbate conveniat. - 5 oct. 1833. - 40/118. ✓

Georgio Fliszár neominato abbati significatur terminus resignationis. - 12 oct. 1833. - 40/119. ✓

Intimatur, ut neominatus abbas eo inviatur, quo summam 65 Fl annue a die installationis ad Fundum Religionis dependere non intermittat. - 6 dec. 1833. - 40/120. ✓

Georgius Fliszár abbas pro comparanda usibus ecclesiae supellectili sacra, succursum aliquem ex intercalaribus abbatiæ proventibus resolvi, et oeconomicorum aedificiorum structuram ea modalitate admitti petit, ut impensae ponendorum aedificiorum ad 10 annos repartitionem subeant, sique eundem ex abbatiæ intra decennium mutari contingeret, summam pro rata temporis obvientem successor ~~per~~ persolvere obligetur. - 10 jan. 1834. - 40/121. ✓

Acta resignationis rerum ad abbatiam et parochiam pertinentium neonominato abbati Georgio Fliszár factae. - 23 oct. 1833. - 4o/122.

Abbas Fliszár pro subsidio in ordine ad exstruendas et restaurandas aedes oeconomicas largiendo recurrit. - 25 martii 1834. - 4o/123.

Abbas Fliszár incontentum suum in hac statione animum adumbrat subsidiumque pro reparatione abbatialis domus per Eppum benigne resolvendum exorat. - In hac vita nihil esse omni ex parte beatum, patientia vero et voluntate in Providentiam Divinam resignare omnia superari. Quoad subsidium autem imploratum, ~~ix~~ id cognito pleno massae Materényianae statu non denegandum iri. - 15 julii 1834. - 4o/124.

In negotio testamentario Meterényiano committit Eppus Vicario Genrali: ut capitale activum Domicellae Szokolyi Elisabethae unum in 2.000 Flnis cum interusuriis a die 12 apr. 1831 quocys dejuretur, ac etiam alterius 1.500 Flrum capitalis interusuriorum a die 1 jan. 1831 in calculum summendorum solutionem effectuantam disponat, quoad residuum vero dictae domicellae capitale eandem usque dum residuae pecuniae incassari potuerint ad patientiam habendam requirat. - 2o julii 1834. - 3o/84.

M.
P.
✓

✓

✓

N a g y a t á d .

Testimoniales Ignatii Francisci Czindery super eo, quod tum ipse tum etiam Adamus Acsády Eppus Wesprimiensis visitationi loci Atád per canonicum Zágrábiensem contradictione obviaverit. - 8 julii 1832. - 4/43.

1732.

Conscriptio parochiae. - 1745. - 4/44.

Homicidi in clauastro. - 1769. - 41/87.

Cum filialibus suis nominatur in cathalogo parochiarum districtus Segesdiensis. - 1775. - 7/3.

Ladislaus Tallián penes residentiam suam Ötvösiensem sacellum erigere intendens pro facultate recurrit. - 2 aug 1771. - 7/88.

Rochus Czindery petit facultatem Divina porro quoque continuandi in capella sua domestica Atádiensi. - 24 maji 1778. - 7/89.

Franciscus Czindery pro privilegio Sacrum audiendi in capella sua domestica instat. - 13 junii 1778. - 7/90.

Rochus Czindery petit facultatem in capella sua domestica Divina servandi. - 10 oct. 1778. - 7/91.

Franciscus Horváth domini Kéthelyiensis fiscalis franciscanos Atádienses, illos qui diversorium Simongátiense adirent, quin et illos qui illud aedificassent, ex publica cathedra cum execrationibus et imprecationibus diabolo devoverint, denuntiat. - 24 febr. 1779. - 7/92.

Rochus Czindery licentiam novam Sacrum in capella sua celebrandi elargiri instat. - 1 martii 1779. - 7/93.

P. Bernardus Kerznay administrator Atádiensis in sequelam turpium excessuum in Simongát diebus dominicis commissorum, se contra hos excessus concionantem a frumentario laesum, querelatur ac superioritati actum suum iudicandum committit. - 1 martii 1779. - 7/94.

P. Berardus praesidens Atádiensis refert se execrationis diversorii Simongátiensis in ecclesia proclamatae inique argui. - 16 martii 1779. - 7/95. ✓

Ø. Berardus scholas jam pridem inceptas nondum nonsummatas esse significat. - 19 apr. 1779. - 7/96. (2)

P. Berardus per fiscalem dominalem, ob publicam in ecclesia fidelium a saltu diebus Domini, certaminibus plerumque nexa in Simongát. exerceri solito, dehortationem, contra se et vicarium conventus propositas respondet. - 19 apr. 1779. - 7/97. (2)

P. Berardus quoad interventum ex injusta officialium indignatione prohibitionem lignationis alias in silva dominali admissae, - duorum praeterea currum lignis onustorum arestationem - ab usu demum unius foenilis gratia domini hucdum usitati exclusionem, ad dominium cum instantia inviatus. - 7 maji 1779. - 7/98. ✓

Abusus quoad Czinderyanam capellam intervenientes. - 24 apr. 1782. - 11/79. (2)

Clastrum franciscanorum. - 1782. - 41/74.

Augustino Zsiday vicario conventus per litteras sciscitantis: num 200 Flnis per defunctum Paulum Szombathelyi pro ecclesiae Atádiensis necessitatibus testamentaliter relictis, aliquod onus Missarum adnexum habeatur? - responsum est: nihil aliud, quam debitam pro beneficio gratitudinem exigere, ut benefactoris piam ad aras memoriam frequentent. - 12 martii 1789. - 11/81. ✓

Josefus Árvay pro sorore sua vidua Tallián in Ötvös facultatem erigendi capellam extradari orat. - 8 aug. 1789. 11/82. ✓ M.

VAD petit facultatem benedicendi ecclesiam in Ötvös per viduam Tallián erectam. - Facultas data. - 17 nov. 1890. 1790. 11/83. ✓

Reversales viduae Tallián de conservatione capellae Ötvösiensi. - 6 dec. 1790. - 11/84. ✓ M. P.

Viduae Tallián circa curandam ad ecclesiolam in Ötvös recenter per se aedificatam publicum et communem accessum, difficultates quaspiam ponenti rescriptum. - 22 aug. 1791. ✓
14/123.

Cubiculum Dnae Tallián in Ötvös ad interim in sacellum benedicendi facultas petitur. - 25 oct. 1799. - 14/124. ✓

Ladislau Petróczy paragrafum dispositionis testamentariae dominae Czinderyanae hic advolutum ac de erigendo in Nagyatád xenodochio sonans, effectui marcipari praestat. - 25 junii 1800. - 14/125. ✓

Provincialis provinciae S. Ladislai pro reductione Sacrorum fundatorum conventus instat. - 3 nov. 1805. - 19/94. ✓

Copia contractus inter viduam Pauli Czindery et franciscanos ratione jurium parochialium initi. - 20 dec. 1805. - 19/95. ✓
M.
P.
✓

Praesidens Atádiensis P. Gaudentius Görutz sacra fundationalia Czinderyana residentiae suae nimis onerosa reduci petit. - 25 sept. 1807. - 19/96. ✓